
2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) Žalobkyně ponese čtyři pětiny vlastních nákladů řízení a čtyři
pětiny nákladů řízení vynaložených Komisí, která ponese pětinu
vlastních nákladů řízení a pětinu nákladů řízení vynaložených
žalobkyní.

(1) Úř. věst. C 97, 20.4.2002.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 16. března 2006 –
Telefon & Buch v. OHIM

(Věc T-322/03) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Přípustnost žaloby —
Nahodilá událost — Návrh na prohlášení neplatnosti —
Článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 40/94 — Slovní
ochranná známka WEISSE SEITEN — Absolutní důvody pro
zamítnutí — Článek 7 odst. 1 písm. b) až d) nařízení č.

40/94“)

(2006/C 108/27)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Telefon & Buch Verlagsgesellschaft mbH (Salcburk,
Rakousko) (zástupci: H. Zeiner a M. Baldares del Barco, advo-
káti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec)

Druhý účastník řízení před odvolacím senátem, vedlejší účastník před
Soudem: Herold Business Data GmbH & Co. KG (Mödling,
Rakousko) (zástupci: A. Lensing-Kramer, C. von Nussbaum a U.
Reese, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 19. června 2003 (spojené věci R 580/2001-1 a R
592/2001-1), týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti
mezi Herold Business Data AG a Telefon & Buch Verlagsgesell-
schaft mbH.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení, s výjimkou nákladů
vzniklých vedlejšímu účastníku.

3) Vedlejší účastník ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 6, 8.1.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 15. března 2006 –
Herbillon v. Komise

(Věc T-411/03) (1)

(„Úředníci — Jmenování — Přezkum zařazení do platové
třídy — Článek 31 odst. 2 služebního řádu“)

(2006/C 108/28)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Georges Herbillon (Arlon, Belgie) (zástupci: N. Lhoëst
a É. De Schietere de Lophem, avocats)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: G.
Berscheid a C. Berardis-Kayser, zmocněnci)

Předmět věci

Jednak zrušení rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2002
o konečném zařazení žalobce do platové třídy A7, stupně 3,
a jednak zrušení rozhodnutí Komise ze dne 29. července 2003,
kterým se zamítá stížnosti žalobce

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 35, 7.2.2004.

6.5.2006 C 108/17Úřední věstník Evropské unieCS


